ПРОЕКТ

 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕМЕНОВСКИЙ
Серпуховская ул., д.16, Санкт-Петербург, 190013, тел/факс (812)316-26-30,
e-mail:  ms@mosemenovskiy.ru    сайт:семеновский.рф
ОКПО 48953264 ОГРН 1037851036376 ИНН 7826025883 КПП 783801001
РЕШЕНИЕ №
  Принято МС МО МО Семеновский «___» декабря 2020 года
Подписано Главой МО МО Семеновский «___» декабря 2020 года
О внесении изменений в Решение МС МО МО Семеновский от 15.03.2016 г.
№ 4.4 "Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ Семеновский"
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Муниципальный совет:

РЕШИЛ:

I.  Внести в Решение МС МО МО Семеновский от 15.03.2016 № 4.4 "Об утверждении Положения "О бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ Семеновский"" следующие изменения:

1. В абзаце втором пункта 11 статьи 23 Положения слова «При рассмотрении проекта во втором чтении не могут быть изменены основные характеристики местного бюджета» исключить.

II.  Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава МО МО Семеновский

Я.А.Липинский
2